
25 DE ABRIL DE  2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prefeitura Municipal de São Mamede  

Aviso de licitação 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 0004/2024 

 

O Município de São Mamede torna público a licitação na 
modalidade CONCORRÊNCIA Nº 0004/2024, tipo menor preço, 
modo de disputa aberto e fechado, na forma prevista na Lei nº 
14.133/2021, para o Objeto: Contratação de empresa para 
executar obra de construção de uma praça e ginásio localizada 
na rua Henrique Trindade no município de São Mamede-PB. 
Início de cadastro das propostas: dia 25/04/2024 às 17:00hs. Limite 
para Impugnação e esclarecimento: 07/05/2024 às 09hs59min. 
Data Final de cadastro das Propostas: 10/05/2024 às 09hs59min. 
Data de sessão de disputa: 10/05/2024 às 10hs:00. Local de 
realização da sessão pública eletrônica: 
www.portaldecompraspublicas.com.br. O Edital e projeto estarão 
disponíveis nos sites: http://www.saomamede.pb.gov.br, 
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tce.pb.gov.br. 
Informações, pedidos de esclarecimentos e recursos devem ser 
formalizados no site www.portaldecompraspublicas.com.br. 

São Mamede -PB, 24 de Abril de 2024 

 

JOSE LUIZ DA COSTA NETO – agente de contratação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE 

 

 
EXTRATO ADJUDICAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO N.º. 00014/2024 
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestar 
serviços de locação de estruturas destinadas a realização de 
eventos do município de São Mamede – PB. 
Vencedor: ANTONIO AECIO DA SILVA, CNPJ: 14.177.678/0001-
59, com valor global: R$ 34.340,00 (Trinta e Quatro Mil e Trezentos 
e Quarenta Reais), F L DA SILVA NETO LTDA, CNPJ: 
19.438.368/0001-64, com o valor global: R$ 249.986,00 (Duzentos 
e Quarenta e Nove Mil e Novecentos e Oitenta e Seis Reais). FAZ 
TUDO SERVICOS E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA, 
CNPJ: 40.407.455/0001-40, com o valor global: R$ 48.450,00 
(Quarenta e Oito Mil e Quatrocentos e Cinquenta Reais). FLAUBER 
MAX DE OLIVEIRA SANTOS, CNPJ: 21.775.163/0001-16, com o 
valor global: R$ 121.750,00 (Cento e Vinte e Um Mil e Setecentos 
e Cinquenta Reais), HERTZ ESTRUTURAS E EVENTOS EIRELI 
ME, CNPJ: 18.879.194/0001-02, com o valor global: R$ 20.000,00 
(Vinte Mil Reais), J K DE MEDEIROS PROMOCOES E 
ENTRETENIMENTOS LTDA, CNPJ: 14.909.605/0001-04, com o 
valor global: R$ 27.000,00 (Vinte e Sete Mil Reais), M. H. CHIANCA 
DE ARAUJO COMERCIO SERVICOS, CNPJ: 20.953.509/0001-66, 
com o valor global: R$ 38.500,00 (Trinta e Oito Mil e Quinhentos 
Reais), STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI, CNPJ: 
40.557.130/0001-44, com o valor global: R$ 54.949,95 (Cinquenta 
e Quatro Mil, Novecentos e Quarenta e Nove Reais e Noventa 
Centavos). 
Resolve: Adjudicar, após análise do processo, nos termos da 
lei 14.133/21 e suas alterações. 
São Mamede -PB, 24 de Abril de 2024.  
 
 

Umberto Jefferson de Morais Lima 
Prefeito constitucional 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Prefeitura Municipal de São Mamede 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
Pregão Eletrônico N.º. 00014/2024 

 
 

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestar 
serviços de locação de estruturas destinadas a realização de 
eventos do município de São Mamede – PB. 
Vencedor: ANTONIO AECIO DA SILVA, CNPJ: 14.177.678/0001-
59, com valor global: R$ 34.340,00 (Trinta e Quatro Mil e Trezentos 
e Quarenta Reais), F L DA SILVA NETO LTDA, CNPJ: 
19.438.368/0001-64, com o valor global: R$ 249.986,00 (Duzentos 
e Quarenta e Nove Mil e Novecentos e Oitenta e Seis Reais). FAZ 
TUDO SERVICOS E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA, 
CNPJ: 40.407.455/0001-40, com o valor global: R$ 48.450,00 
(Quarenta e Oito Mil e Quatrocentos e Cinquenta Reais). FLAUBER 
MAX DE OLIVEIRA SANTOS, CNPJ: 21.775.163/0001-16, com o 
valor global: R$ 121.750,00 (Cento e Vinte e Um Mil e Setecentos 
e Cinquenta Reais), HERTZ ESTRUTURAS E EVENTOS EIRELI 
ME, CNPJ: 18.879.194/0001-02, com o valor global: R$ 20.000,00 
(Vinte Mil Reais), J K DE MEDEIROS PROMOCOES E 
ENTRETENIMENTOS LTDA, CNPJ: 14.909.605/0001-04, com o 
valor global: R$ 27.000,00 (Vinte e Sete Mil Reais), M. H. CHIANCA 
DE ARAUJO COMERCIO SERVICOS, CNPJ: 20.953.509/0001-66, 
com o valor global: R$ 38.500,00 (Trinta e Oito Mil e Quinhentos 
Reais), STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI, CNPJ: 
40.557.130/0001-44, com o valor global: R$ 54.949,95 (Cinquenta 
e Quatro Mil, Novecentos e Quarenta e Nove Reais e Noventa 
Centavos). 
Resolve: Homologar, após análise do processo, nos termos da lei 
14.133/21. Estando convocada para assinar termo contratual.   
São Mamede -PB, 24 de Abril de 2024.  
 
 

Umberto Jefferson de Morais Lima 
Prefeito Constitucional 

 
 

 

 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 04 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.tce.pb.gov.br/

